Câmara Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL

CGC – 77.774.4487/0001-94

Av. Manoel Ribas, 362 -  Fone/Fax: (043) 3548-1258  -  Sapopema  -  Estado do Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/24

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS E

FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DE SAPOPEMA.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço

VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 7.205,00 (sete mil, duzentos e cinco reais).

PERÍODO DE PROPOSTAS: 02/07/2024 a 04/07/2024

DIA E LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: 05/07/2024, de forma presencial,
na Câmara Municipal de Sapopema.

Sapopema, 01º de julho de 2024.

Laércio Brizola

Presidente da Câmara Municipal de Sapopema

		2024-07-04T10:39:16-0300
	LAERCIO BRIZOLA:29006236268